

**SJ Salg Og Service 2022 ApS**  
**Energivej 17, 8740 Brædstrup**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 43 71 14 23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

**Rune Overvad Petersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 16. december 2022 - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SJ Salg Og Service 2022 ApS Energivej 17 8740 Brædstrup
	Telefon: 22359460
	CVR-nr.: 43 71 14 23
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 16. december - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Jørgensen, bestyrelsesformand Rune Overvad Petersen, bestyrelsesmedlem Tomas Brun Pedersen, bestyrelsesmedlem Henrik Knudsen, bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Rune Overvad Petersen, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Modervirksomhed</b>	SJ Tank ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og service af biler og maskiner m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.042.185 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.128.953 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	16/12 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.042.185</b>
1 Personaleomkostninger	-3.152.536
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-403.578
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.486.071</b>
Andre finansielle indtægter	4.312
3 Øvrige finansielle omkostninger	-41.223
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.449.160</b>
Skat af årets resultat	-320.207
<b>Årets resultat</b>	<b>1.128.953</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000
Overføres til overført resultat	128.953
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.128.953</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
4 Goodwill	563.222
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>563.222</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	433.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>433.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>996.422</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	917.153
Udskidte skatteaktiver	83.383
Andre tilgodehavender	<u>219.350</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.219.886</u>
Likvide beholdninger	<u>1.636.267</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.856.153</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.852.575</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	128.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.528.953</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	259.467
Gæld til tilknyttede virksomheder	822.179
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	404.829
Anden gæld	<u>837.147</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.323.622</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.323.622</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.852.575</u></b>

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 16. december 2022	400.000	0	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>128.953</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.128.953</u>
	<u>400.000</u>	<u>128.953</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.528.953</u>



**Noter**

	16/12 2022 - 31/12 2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	2.812.326
Pensioner	295.055
Andre omkostninger til social sikring	45.155
	<u>3.152.536</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>	
Afskrivning på goodwill	140.805
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	262.773
	<u>403.578</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.985
Andre finansielle omkostninger	238
	<u>41.223</u>
<b>4. Goodwill</b>	
Tilgang i årets løb	<u>704.027</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>704.027</u>
Årets afskrivninger	<u>-140.805</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-140.805</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>563.222</u>

**Noter**

	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	<u>695.973</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>695.973</b></u>
Årets afskrivninger	<u>-262.773</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-262.773</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>433.200</b></u>

**6. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Huslejeforpligtelser:**

Selskabet har indgået huslejekontrakt som kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst med udgangen af 2027. Den samlede forpligtelse kan opgøres til 1.052 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SJ Tank ApS, CVR-nr. 42883778, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.